ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 092/2011

                VEREADOR (A): Antonio José Flamarion de Carvalho Déda

                    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o
Plenário, seja encaminhada solicitação ao Exmo. Sr. Prefeito José Valmir
Monteiro e a Ilmª. Secretária de Saúde Sr. Aline, que seja construído um
Posto de Saúde no Povoado Estacinha, para atendimento do PSF, em
área a ser doada pela Associação de Moradores para tal fim.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões
do pedido.

Sala das Sessões, em Lagarto/SE, 16 de Agosto de 2011.

                    ------------------------------------------------------------
Antonio José Flamarion de Carvalho Déda

                                               Vereador/ PT